
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Wir wünschen eine tolle Adventszeit, frohe Weihnachten 
und einen guten Rutsch in das neue Jahr! 

 

Late-Entry Borgholzhausen 
am 14.12.2024 

Navi Adresse: 33829 Borgholzhausen Osnabrücker Str.81 (B68) 
Abfahrt in die Westbarthauserstr., dann ausgeschildert. 

      SF       SP     Richter    Aufsicht 
 

10:30 Uhr 
 
11:00 Uhr 
 
 
12:30 Uhr 
 
 
14:30 Uhr 
 
 
16:15 Uhr 
 
 
17:00Uhr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Öffnen der Meldestelle 
 
2.Amateur-Stilspringprüfung Kl. A* 90cm 
      
 
3.Clear-Round Springprüfung Kl. A** 100cm 
     
 
4.Stilspringprüfung Kl. L 110cm   
     
 
1.Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 80cm 
 
 
5.Clear-Round-Springprüfung Kl. L 110cm 
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 Turnierleitung:  

Celine Stammkötter 0171/1141916, Jörg Stammkötter 0160/91457570 
 
Richter:  
Anne Freye, Dirk Brinkmann (KLW Vertreter), Julia Müller 
 
Parcourschef: 
Heiner Hüsemann und Team 
 
Warm up: 
Halle 20m x 40m, (Sand) 
Prüfungshalle: 
20m x 60m (Sand) 
 
 

Samstag, 14.12.2024 

 
    

 
       

          

Die Meldestelle ist telefonisch wie folgt erreichbar: 0160/96579434 
Meldeschluss für alle Prüfungen ist bis 18 Uhr am Vortag 

 

https://my.equi-score.com/

